中国氟硅有机材料工业协会
中氟硅协函【2022】111 号

关于延期召开“科技创新大会-有机硅科技
成果对接会暨有机硅专家委员会

八届二次工作会议”的通知

各单位：

鉴于近期我国疫情呈现多点散发、多地频发的态势，为配合

国家及各地疫情防控工作要求、保障与会人员的身体健康，经慎

重考虑，并与多方沟通研究决定，将原定于 2022年 10 月 12-14

日在湖北武汉举办的“科技创新大会-有机硅科技成果对接会暨

有机硅专家委员会八届二次工作会议”延期至 2022 年 10 月 26-

28 日，会议地点不变。

欢迎广大科技研发、科研管理、市场营销、新产品开发等技

术、管理人员和相关化工园区参加交流、研讨。现将有关事宜通

知如下：

一、会议组织

主办单位：中国氟硅有机材料工业协会

 协办单位：湖北新蓝天新材料股份有限公司

           湖北江瀚新材料股份有限公司

           无锡米多智能技术有限公司

承办单位：中国氟硅有机材料工业协会有机硅专家委员会

武汉大学有机硅化合物及材料教育部工程研究中心

二、会议时间地点

时间：2022 年 10 月 26 日－10月 28 日（10月 26 日报

到）。

地点：武汉弘毅大酒店（武汉市武昌区东湖路 136 号）

三、会议日程

（一）10月 27日上午

1、立足国产化，推动我国有机硅产业高质量发展

---国家有机硅工程技术研究中心    周远建主任

2、有机硅改性有机材料的研究及产业化

---有机硅化合物及材料教育部工程研究中心  唐红定主

任

3、有机硅化学及材料研究与应用拓展

---有机硅化学及材料技术教育部重点实验室  吴连斌副

主任

4、立足基础研究，面向国家重大需求

---特种功能聚集体材料教育部重点实验室    张洁教授

5、自主创新，为先进装备发展保驾护航

---中国科学院先进高分子材料国防创新工程中心   张志

杰副主任

6、聚焦绿色创新、践行开放共享

---有机硅新材料国家地方联合工程研究中心  孙刚主任

（二）10月 27日下午

1、有机硅单体合成过程催化机理的研究进展

    ---中科院过程所研究员   苏发兵

2、 有机硅浆渣危废绿色资源化利用的研究

---东北大学  邢鹏飞教授

3、先进控制技术及智能工厂在硅产业中的应用

---宁波中赛智能数字技术有限公司 王爱平

4、企业需求与成果对接交流；

5、召开“八届二次有机硅专家委员会工作会议”。

（三）10月 28日上午

六家国家级层面研究机构沟通交流会（由武汉大学组织，

参观实验室等）

四、会务费及汇款信息

会务费：1600 元/人（会员单位）

2000元/人（非会员单位）

以上费用包含会议注册费和资料费、综合服务费等，食宿由

会务组统一安排，住宿费用自理。

汇款信息：

户  名：中国氟硅有机材料工业协会

开户行：交通银行北京德胜门支行

账  号：110060211012015025724

汇款备注：科技创新会务费

现场缴费无法开具纸质发票（电子发票例外），只能会后邮

寄，请提前汇款！汇款后请及时将汇款底单和参会回执表（附件）

发邮件或传真至协会秘书处。

五、报名及报到事项

因场地有限，本次会议限报 100 人，以盖单位公章的回执

（见附件，扫描件有效）或到款为准。报名按时间先后顺序安排。

六、会务联系人

马新华（氟硅协会副秘书长）      13911175423(微同)

cafsi@sif.org.cn或 93876958@qq.com

张利萍（有机硅专家委员会秘书长）    13609780363（微同）

张之容（氟硅协会综合办主任）   13716970019（微同）

特此通知。

附件 1:会议回执表

附件 2：酒店交通路

此页无正文。

中国氟硅有机材料工业协会

                               2022年 9 月 9日

中国氟硅有机材料工业协会综合办印发

mailto:cafsi@sif.org.cn
mailto:cafsi@sif.org.cn

附件 1：

“科技创新大会-有机硅科技成果对接会暨有机硅专家委员会八

届二次工作会议 ”参会回执
……………………………………………………………………………

参会回执表（复印有效）

单位名称  微信号

地址  邮编

姓名  职务  手机  邮箱

姓名  职务  手机  邮箱

姓名  职务  手机  邮箱

姓名  职务  手机  邮箱

会议宣传

住宿预定

□ 10月 26日      □ 10月 27日      □10月 28日

与人合住(   )间       标间单住(  )间        单间(  )间

会务组 回执邮箱：93876958@qq.com

mailto:93876958@qq.com

附件 2：

酒店交通路线

地点 距离 车程 公交路线（东湖路楚河汉街站）

武汉天河国际

机场

37公里/km 43分钟/min 机场巴士一线—701 路/578 路/411

路

汉口火车站 17公里/km 25分钟/min 411 路，轨道交通二号线—701 路

/578路/411路

武汉火车站  14公里/km 20分钟/min 540路

武昌火车站 7公里/km 18分钟/min 轨道交通 4号线，540路

傅家坡长途汽

车站

4公里/km 10分钟/min 轨道交通 4号线，805路

天河机场：轨道交通 2号线洪山广场地铁站下 B5出口在洪山路洪山

广场公交站乘 411/578/701 至东湖路中南医院公交站下步行 300 米到武

汉弘毅大酒店（约 1小时 40分）

武汉火车站：武汉火车站地铁站乘轨道交通 4 号线洪山广场地铁站

下 B5出口在洪山路洪山广场公交站乘 411/578/701至东湖路中南医院公

交站下步行 300米到武汉弘毅大酒店（约 50分钟）

武昌火车站：武昌火车站地铁站乘轨道交通 4 号线洪山广场地铁站

下 B5出口在洪山路洪山广场公交站乘 411/701至东湖路中南医院公交站

下步行 300米到武汉弘毅大酒店（约 30分钟）

汉口火车站：汉口火车站公交站乘 411 至东湖路中南医院公交站下

步行 300米到武汉弘毅大酒店（约 1小时 30分钟）